m_pi . ACOUSPPO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0005881. 03- 08- 2021

\//ﬁm/p 70 f/f// L %///W,;’/r)we r/f// %///F//)//fd: e r/e/%r ,%ce/r/ﬂ/
Sk it St

IL DIRIGENTE

VISTO l‘art. 6 bis dell'ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 8 luglio 2020
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per
gli a. s. 2019-20; 2020-2021; 2021-2022;

VISTO l'art. 2 c. 2 del Contratto Collettivo decentrato regionale concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA del 22 luglio 2020 per l'a.s. 2021-
22;

VISTA la tabella E - Piano degli studi di Liceo Musicale e Coreutico- allegata alla nota prot. n.
AOODPER 4405 del 7 Maggio 2013;

VISTE le disponibilita sulle discipline caratterizzanti del liceo musicale presso l'istituto Cicognini
Rodari per I'a.s.2021-22;

VISTE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale docente a tempo
indeterminato, nonché le domande di accantonamento di ore, ai sensi dell’art. 6-bis comma 5,
pervenute nei termini;

DISPONE

In via provvisoria la pubblicazione delle utilizzazioni dei docenti, ai sensi dell’art. 6 bis del CCNI
sottoscritto in data 8 luglio 2020 e l'art. 2 c. 2 del Contratto Collettivo decentrato regionale
concernente le utilizzazioni del 5 luglio 2021, presso il Liceo Musicale associato al Liceo Cicognini-
Rodari per I'a. s. 2021-22 nonché l'accantonamento di ore ai sensi dell’art. 6-bis comma 5. Del

CCNI.
PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA’ LICEO MUSICALE A. S. 2021-22
STRUMENTO CATTEDRE E ORE TITOLARI | ORE RIMASTE
RESIDUE DA ASSEGNARE
PIANOFORTE AJ55 5 CATTEDRE+7 H 5 7H
FLAUTO TRAVERSO AWS55 2 CATTEDRE + 8 H 2 8H
VIOLINO AM55 3 CATTEDRE 3 OH
CHITARRA AB55 3 CATTEDRA+11 H 3 11H
VIOLA ASS55 15H 0 15H
FLAUTO DOLCE AG55 13 H 0 13H
VIOLONCELLO AN55 9H 0 9H
CONTRABBASSO AP55 4 H 0 4H
SAX AKS55 5H 0 5H
Responsabile del procedimento: Viale Borgovalsugana, 63/b - 59100 Prato | Referente: Liliana Amici
Susanna Pizzuti tel. +39 0574 58891 e-mail: liliana.amici.po@istruzione.it
e-mail: usp.po@istruzione.it tel. n.: + 390574588928

PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

\/zﬁ/}/ﬁ/r) f/f// ;g///’/w;mfoﬁe, r/f// %/z?wﬂi«%?/al e r/e/%r L%ﬁce?f/ﬂ/

Sk it St

>
/o ot . %!//'/fé/ 2 {,%)//nz'm

PERCUSSIONI AI55 2 CATTERDE+5H 1 1 CATTEDRA +5H
CLARINETTO AC55 16 H 0 16H
FAGOTTO AE55 8 H 0 8H
CANTO AOS55 16 H 0 16H
OBOE AH55 8 H 0 8H
TROMBA ALS55 8 H 0 8H
CORNO AD55 7 H 0 7H
TROMBONE AR55 5H 0 5H
TAC A064 1 CATTEDRA+3H 1 3H
STORIA MUSICA A053 14 H 0 14H
TECNOLOGIE MUSICALI A063 14 H 0 14H

Ai sensi dell’art. 6 bis comma 5 sono accantonati un numero di ore sufficienti a garantire
la conferma per continuita didattica dei docenti inseriti nelle graduatorie d’Istituto :

DOCENTE CLASSE DI SERVIZIO DISPONIBILITA’ ORE
CONCORSO SVOLTO A.S. 2021-22 ACCANTONATE
A.S. A.S. 2021-22
2020-21
CALIGARIS AO55 CANTO 18H 16H 16H
FRANCESCA
CONTI AC55 9H 8H
VITTORIO CLARINETTO 16H
VALBONETTI AC55 10H 8H
FILIPPO CLARINETTO
DE SIMONIS AE55 FAGOTTO 8H 8H 8H
GIACOMO
FEDI TATIANA AWS55 13H 8H 8H
FLAUTOTRAVERS

LOMBARDO AP55 4H 4H 4H
ANDREA CONTRABBASSO
GRISOLIA AK55 8H 5H 5H
GIOVANNI SASSOFONO
IELO ANTONIO AB55 CHITARRA 17H 11H 11H
ROSATI A063 TECN. 14H 14H 14H
TOMMASO MUSICALI
FERNADEZ AG55 FLAUTO 17H 13H 13H
CECILIA DOLCE
ANGELICA

Responsabile del procedimento:

Susanna Pizzuti

Viale Borgovalsugana, 63/b - 59100 Prato
tel. +39 0574 58891
e-mail: usp.po@istruzione.it

PEC: usppo@postacert.istruzione.it

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it

Referente: Liliana Amici
e-mail: liliana.amici.po@istruzione.it
tel. n.: + 390574588928



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

.\,%ﬁ/f/}}/é?ﬂf f/f// ;ﬂ//lﬁ/}{/ﬁb'i’//ﬂ/, r/é// %/z?f/ﬂi«%?/a‘/ e r/e/%r L%/‘f?é?/(/‘ﬁ}

GUERRIERI AH55 OBOE 9H 8H 8H
DAVIDE
MAINERO AJ55 12H 7H
LORENA MARA PIANOFORTE
CALDERAI AJ55 2H
MASSIMILIANO PIANOFORTE 7H
PICCIOLO AJ55 4 H
MARIA ELENA PIANOFORTE
INSOM AS55 VIOLA 12 H 15H 12H
CAMILLA
CECCHETTI AL55 TROMBA 15H 8H 8H
FRANCESCO
PICCIOLO A053 STORIA 14H 14H 14H
MARIA ELENA DELLA MUSICA

ESCLUSIONI
DOCENTE RICHIESTA MOTIVO ESCLUSIONE
ELIA ORLANDO UTILIZZAZIONE SU A064 MANCANZA TITOLO

ALL'UTILIZZAZIONE

RUOCCHIO FRANCESCO

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA

SU AJ55

MANCANZA DISPONIBILITA’

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche

Prato e Provincia

Alle OOSS Scuola
di Prato e Provincia

IL DIRIGENTE

Susanna Pizzuti
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Responsabile del procedimento:

Susanna Pizzuti

Viale Borgovalsugana, 63/b - 59100 Prato
tel. +39 0574 58891
e-mail: usp.po@istruzione.it

Referente: Liliana Amici
e-mail: liliana.amici.po@istruzione.it
tel. n.: + 390574588928

PEC: usppo@postacert.istruzione.it

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2021-08-03T17:24:22+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-08-03T22:04:01+0200
	protocollo




